关于转发《关于做好“健康同行”行动摸查
工作》的通知

各县（市、区）团委：

现将团省委《关于做好“健康同行”行动摸查工作的通知》转发给你，根据团省委《关于开展“幸福广东·健康同行”——广东青年医疗卫生志愿者扶贫济困健康直通车行动的通知》（团粤联发〔2011〕35号）的文件要求，请你将第二批“健康同行”行动实施情况（字数在800字左右，先进典型和特色经验另附）和第三批“健康同行”行动基础数据于5月15日15时报至市直团工委邮箱，邮箱：sztgw2188869@163.com。

附：关于做好“健康同行”行动摸查工作的通知

共青团梅州市委员会

2013年5月14日

关于做好“健康同行”行动摸查工作的通知
各有关地级以上市、各有关县（市、区）团委：

按照“幸福广东·健康同行”——广东青年医疗卫生志愿者扶贫济困健康直通车行动（以下简称“健康同行”行动）分三阶段对全省3409条扶贫村、66万扶贫户实现全覆盖的工作安排，我省将于“6·30扶贫济困日”前后开展第三批“健康同行”统一行动。为进一步总结和树立项目实施经验，提升第三批“健康同行”活动成效，团省委、省青年志愿者协会决定开展“健康同行”摸查工作，现将有关事项通知如下：

一、摸查时间

2013年5月6日至15日

二、摸查内容

1.总结第二批“健康同行”行动实施情况。主要包括联席会议制度落实情况、乡镇青年医疗卫生志愿者队伍建设和管理情况、“五个一”活动开展情况和工作成效（覆盖扶贫村、扶贫户数量）以及宣传发动和典型挖掘等。

2.统计第三批“健康同行”行动结对帮扶扶贫村和扶贫户相关信息（详见附件）。

三、工作要求

各地要严格按照《关于开展“幸福广东·健康同行”——广东青年医疗卫生志愿者扶贫济困健康直通车行动的通知》（团

粤联发〔2011〕35号）的要求，认真组织督查工作，进一步健全和完善“健康同行”工作机制，充分认识和发挥“健康同行”行动在推动农村志愿服务工作的突出作用；要进一步做好第三批“健康同行”活动的各项筹备工作，认真核查结对帮扶扶贫村和扶贫户等基础数据，建立并完善本地服务对象相关资料档案。

各地请于5月16日前，将第二批“健康同行”行动实施情况（字数在2000字左右，先进典型和特色经验另附）和第三批“健康同行”行动基础数据以电子邮件的形式发至省青年志愿者行动指导中心。

联系人及联系方式：邹文娟，020-83861999

邮件:gd_zyz@126.com
附件：第三批“健康同行”行动结对帮扶扶贫村信息登记表

              广东省青年志愿者行动指导中心

                  2013年4月27日

附件

第三批“健康同行”行动结对帮扶扶贫村

信息登记表

地市：

	县（市、区）
	乡镇数
（单位：个）
	扶贫村数
（单位：个）
	扶贫村名
	扶贫户数（单位：户）
	贫困人口数
（单位：人）

注：此表可复制。